大和市会計年度任用職員の報酬等に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和７年３月２８日

大和市長 古谷田  力

大和市規則第２０号

大和市会計年度任用職員の報酬等に関する条例施行規則の一部を改正する規則

大和市会計年度任用職員の報酬等に関する条例施行規則（令和２年大和市規則第１２号）の一部

を次のように改正する。

第８条第１項中「第１５条第１項各号」を「第１４条第１項各号」に改める。

別表第１号中「１，１６２」を「１，２９４」に改め、同表第２号中「１，２９３」を「１，４４０」

に改め、同表第７号を削り、同表第８号中「１，２６１」を「１，２９４」に改め、同号を同表第

７号とし、同表中第９号を第８号とし、同表第１０号中「１，２４０」を「１，２８６」に改め、

同号を同表第９号とし、同表中第１１号を第１０号とし、同表第１２号中「１，２４０」を

「１，２８６」に改め、同号を同表第１１号とし、同表第１３号中「１，２４０」を「１，２８６」

に改め、同号を同表第１２号とし、同表第１４号中「１，２４０」を「１，２８６」に改め、同号

を同表第１３号とし、同表中第１５号を第１４号とし、第１６号から第２２号までを１号ずつ繰り

上げ、同表第２３号中「１，５７３」を「１，６５０」に改め、同号を同表第２２号とし、同表中

第２４号を第２３号とし、第２５号から第２９号までを１号ずつ繰り上げ、同表第３０号中

「１，２９０」を「１，４２０」に改め、同号を同表第２９号とし、同表第３１号中「１，１８０」

を「１，３２０」に改め、同号を同表第３０号とし、同表中第３２号を第３１号とし、同表第３３

号中「１，６４０」を「１，８４０」に改め、同号を同表第３２号とし、同表第３４号中「１，６４０」

を「１，８４０」に改め、同号を同表第３３号とし、同表中第３５号を第３４号とし、同表中第３６

号を第３５号とし、同表中第３７号を第３６号とし、同表第３８号中「１，７７０」を「１，８９０」

に改め、同号を同表第３７号とし、同表中第３９号を第３８号とし、同表中第４０号を第３９号と

し、同表第４１号中「１，４５０」を「１，５８０」に改め、同号を同表第４０号とし、同表第４２

号中「１，３７５」を「１，５００」に改め、同号を同表第４１号とし、同表第４３号中「１，３００」

を「１，４２０」に改め、同号を同表第４２号とし、同表第４４号中「１，１８０」を「１，３２０」

に改め、同号を同表第４３号とし、同表第４５号中「２，７３７」を「２，８６９」に改め、同号

を同表第４４号とし、同表第４６号中「１，６２１」を「１，７５３」に改め、同号を同表第４５

号とし、同表第４７号中「１，４３７」を「１，５６９」に改め、同号を同表第４６号とし、同表

第４８号中「１，２５４」を「１，３８６」に改め、同号を同表第４７号とし、同表中第４９号を

第４８号とし、同表第５０号中「１，２４０」を「１，２８６」に改め、同号を同表第４９号とし、

同表中第５１号を第５０号とし、第５２号から第６２号までを１号ずつ繰り上げ、同表第６３号中

「１，１９２」を「１，３２４」に改め、同号を同表第６２号とし、同表中第６４号を第６３号と

し、第６５号から第８０号までを１号ずつ繰り上げる。

附 則

 （施行期日）

１ この規則は、令和７年４月１日から施行する。

 （経過措置）

２ 改正後の別表の規定は、この規則の施行の日以後の勤務に対する報酬について適用し、同日前

までの勤務に対する報酬については、なお従前の例による。